

Anne Hännestrand

Kommunstyrelsen

## **Svar på motion från Siv Sahlström (C) m fl om DanderydsAktuellt, hemsidan och förslag att reglemente tas fram**

### **Ärende**

Motionären Siv Sahlström (C) med flera har den 1 februari 2021 § 14 väckt motion i fullmäktige om ensidig och styrd information i kommunens tidning DanderydsAktuellt och på hemsidan, innefattande ett förslag att utarbeta ett reglemente för den externa informationen.

Mot bakgrund av den digitala utveckling som skett arbetar kommunledningskontoret sedan en tid tillbaka med att ta ett samlat grepp om kommunens kommunikationskanaler i styrdokument.

### **Kommunledningskontorets förslag till beslut**

I ärenden som utgör beredning av motioner lägger kommunstyrelsens ordförande förslag till beslut.

### **Förslagen i motionen**

Siv Sahlström (C) med flera har i motion föreslagit att fullmäktige ska uppdra åt kommunstyrelsen att omgående utarbeta reglemente för DanderydsAktuellt och hemsidan, i vilket det ska framgå att informationen ska vara allsidig. Reglementet ska bland annat tillgodose kommuninvånarnas rätt att få information om det som händer i kommunfullmäktige.

### **Kommunledningskontorets utredning**

Fullmäktigeledamöter för Centerpartiet (C) och Socialdemokraterna (S) har i tre snarlika motioner lagt förslag att styrdokument för kommunens kommunikationskanaler ska tas fram.

De digitala förutsättningarna för kommunikation har utvecklats i det närmaste lavinartat de senaste åren. Mot bakgrund av detta arbetar kommunledningskontorets utvecklings- och kommunikationsenhet sedan en tid tillbaka med att ta ett samlat grepp om kommunens kommunikation i styrdokumentens form. Arbetet har för avsikt att tydliggöra vilka

Anne Hännestrand

kommunikationskanaler som ska användas för vilken typ av kommunikation, vad var och en kan förvänta sig av kommunikationskanalen och dessutom stödja den som har som till arbetsuppgift att kommunicera. Arbetet beräknas kunna redovisas till kommunstyrelsen under första kvartalet år 2022.

Kommunledningskontoret ser inget behov att arbeta med framtagande av styrdokument i parallella spår, utan ser positivt på att det redan påbörjade arbetet med framtagande av styrdokument fortlöper.

### **Ekonomiska konsekvenser**

Det pågående arbetet med att ta fram styrdokument om kommunens kommunikation hanteras inom kommunstyrelsen budgetramar.

Johan Lindberg  
Kommundirektör

Johan Nordenmark  
Administrativ chef

#### Handlingar i ärendet

1. Tjänsteutlåtande, Beredning av motion om DanderydsAktuellt, hemsidan och förslag att reglemente tas fram
2. Ordförandeförslag
3. Motionen